
Felnőtt Női Tőr Válogató II. - Budapest Bajnokság 

2014. október 5. 

 
Főbíró:     Gátai Róbert Törekvés 
Számítógépes főbíró Fodor Gábor 
Versenyorvos:   Koltay Katalin mentőtiszt 

 
 
Versenybírák:   Szelei István  MTK 
      Deli Dóra  BHSE 
      Berjoszkin Anton Törekvés 
      Steiner Dániel 
      Kreiss Tamás UTE 
      Weisz Tamás UTE 
 



Felnõtt Nöi Tõr Válogató II. - Budapest Bajnokság
2014. október 5.
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vezetéknév keresztnév egyesület

MU,I Jung TAIWAN

BIMOVÁ Andrea USK PRAHA

BALOGH Orsolya BHSE

DICZHÁZI Rita BHSE

EGYHÁZI Anna BHSE

KNAPEK Edina BHSE

LUPKOVICS Dóra BHSE

ORAVETZ Barbara BHSE

VARGA Gabriella BHSE

OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ

HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY

DR CZEGLÉDY Edina MTK

BÍRÓ Mónika TERÉZVÁROS

CSISZÁR Zsófia TERÉZVÁROS

DR NATTÁN Sarolta TERÉZVÁROS

GERGELY Luca TERÉZVÁROS

JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS

LOBODA Viola TERÉZVÁROS

PAPP Petra TERÉZVÁROS

TELEKY Szilvia TERÉZVÁROS

GÓLYA Fruzsina UTE

MOHAMED Aida UTE

SCHMÉL Viktória UTE
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23 vívó

1 csoportforduló

23 vívó

4 csoport (3 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

18 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 18 vívó

Direkt tábla
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Csoport szám 1

GY/M ind. AT

PAPP Petra TERÉZVÁROS  4  1  0  0 0.000 -15 5
CSISZÁR Zsófia TERÉZVÁROS  V  1  4  0 0.250 -9 10
GÓLYA Fruzsina UTE  V  V  1  1 0.500 1 12
DR CZEGLÉDY Edina MTK  V  V  V  0 0.750 5 15
VARGA Gabriella BHSE  V  V V4  V 1.000 18 19

Csoport szám 2
GY/M ind. AT

BALOGH Orsolya BHSE  X  4  V  V  3 0.500 1 17
DICZHÁZI Rita BHSE  A  A  A  A  A aband
TELEKY Szilvia TERÉZVÁROS  V  X  1  0  V 0.500 -3 11
DR NATTÁN Sarolta TERÉZVÁROS  3  X V3  1  V 0.500 2 12
SCHMÉL Viktória UTE  3  X  V V2  V 0.750 8 15
MU,I Jung TAIWAN  V  X  2  2  1 0.250 -8 10

Csoport szám 3
GY/M ind. AT

ORAVETZ Barbara BHSE  V  V  1 V3 V3 0.800 3 17
LUPKOVICS Dóra BHSE  3  V  1  V  4 0.400 -3 18
GERGELY Luca TERÉZVÁROS  2  3  1  2  3 0.000 -14 11
JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS  V  V  V  V  V 1.000 20 25
OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ  2  3  V  1  1 0.200 -8 12
BIMOVÁ Andrea USK PRAHA  2  V  V  1  V 0.600 2 18

Csoport szám 4
GY/M ind. AT

EGYHÁZI Anna BHSE  0  V  V  3  1 0.400 -5 14
KNAPEK Edina BHSE  V  V  V  V  3 0.800 14 23
LOBODA Viola TERÉZVÁROS  4  0  V  V  1 0.400 -4 15
BÍRÓ Mónika TERÉZVÁROS  0  3  0  4  1 0.000 -17 8
HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY  V  1  4  V  0 0.400 -7 15
MOHAMED Aida UTE  V  V  V  V  V 1.000 19 25
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RG név GY/M ind. AT csoport

1 JESZENSZKY Szilvia 1.000 20 25 továbbjutó

2 MOHAMED Aida 1.000 19 25 továbbjutó

3 VARGA Gabriella 1.000 18 19 továbbjutó

4 KNAPEK Edina 0.800 14 23 továbbjutó

5 ORAVETZ Barbara 0.800 3 17 továbbjutó

6 SCHMÉL Viktória 0.750 8 15 továbbjutó

7 DR CZEGLÉDY Edin 0.750 5 15 továbbjutó

8 BIMOVÁ Andrea 0.600 2 18 továbbjutó

9 DR NATTÁN Sarolta 0.500 2 12 továbbjutó

10 BALOGH Orsolya 0.500 1 17 továbbjutó

11 GÓLYA Fruzsina 0.500 1 12 továbbjutó

12 TELEKY Szilvia 0.500 -3 11 továbbjutó

13 LUPKOVICS Dóra 0.400 -3 18 továbbjutó

14 LOBODA Viola 0.400 -4 15 továbbjutó

15 EGYHÁZI Anna 0.400 -5 14 továbbjutó

16 HORVÁTH Noémi 0.400 -7 15 továbbjutó

17 MU,I Jung 0.250 -8 10 továbbjutó

18 CSISZÁR Zsófia 0.250 -9 10 továbbjutó

19 OROSHÁZI Csilla 0.200 -8 12 kiesõ

20 GERGELY Luca 0.000 -14 11 kiesõ

21 PAPP Petra 0.000 -15 5 kiesõ

22 BÍRÓ Mónika 0.000 -17 8 kiesõ

23 DICZHÁZI Rita aband visszalépés
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1 JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS

Tábla 32

32 ---------

17 MU,I Jung TAIWAN

16 HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY    15/7

9 DR NATTÁN Sarolta TERÉZVÁROS

24 ---------

25 ---------

8 BIMOVÁ Andrea USK PRAHA

5 ORAVETZ Barbara BHSE

28 ---------

21 ---------

12 TELEKY Szilvia TERÉZVÁROS

13 LUPKOVICS Dóra BHSE

20 ---------

29 ---------

4 KNAPEK Edina BHSE

3 VARGA Gabriella BHSE

30 ---------

19 ---------

14 LOBODA Viola TERÉZVÁROS

11 GÓLYA Fruzsina UTE

22 ---------

27 ---------

6 SCHMÉL Viktória UTE

7 DR CZEGLÉDY Edin MTK

26 ---------

23 ---------

10 BALOGH Orsolya BHSE

15 EGYHÁZI Anna BHSE

18 CSISZÁR Zsófia TERÉZVÁROS    15/13

31 ---------

2 MOHAMED Aida UTE

JESZENSZKY Szilvia

Tábla 16

HORVÁTH Noémi
   15/6

DR NATTÁN Sarolta

BIMOVÁ Andrea
   15/3

ORAVETZ Barbara

TELEKY Szilvia
   15/14

LUPKOVICS Dóra

KNAPEK Edina
   15/12

VARGA Gabriella

LOBODA Viola
   15/1

GÓLYA Fruzsina

SCHMÉL Viktória
   15/12

DR CZEGLÉDY Edin

BALOGH Orsolya
   15/5

CSISZÁR Zsófia

MOHAMED Aida
   15/4

JESZENSZKY Szilvia

DR NATTÁN Sarolta

TELEKY Szilvia

KNAPEK Edina

VARGA Gabriella

GÓLYA Fruzsina

BALOGH Orsolya

MOHAMED Aida
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1 JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS

Tábla 8

8 DR NATTÁN Sarolta TERÉZVÁROS    15/9

5 TELEKY Szilvia TERÉZVÁROS

4 KNAPEK Edina BHSE    15/4

3 VARGA Gabriella BHSE

6 GÓLYA Fruzsina UTE    14/4

7 BALOGH Orsolya BHSE

2 MOHAMED Aida UTE    15/13

JESZENSZKY Szilvia

Elõdöntõ

KNAPEK Edina
   15/6

VARGA Gabriella

MOHAMED Aida
   11/10

JESZENSZKY Szilvia

Döntõ

MOHAMED Aida

   15/11

MOHAMED Aida
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 MOHAMED Aida UTE

2 JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS

3 KNAPEK Edina BHSE

3 VARGA Gabriella BHSE

5 DR NATTÁN Sarolta TERÉZVÁROS

6 BALOGH Orsolya BHSE

7 GÓLYA Fruzsina UTE

8 TELEKY Szilvia TERÉZVÁROS

9 ORAVETZ Barbara BHSE

10 SCHMÉL Viktória UTE

11 DR CZEGLÉDY Edina MTK

12 BIMOVÁ Andrea USK PRAHA

13 LUPKOVICS Dóra BHSE

14 LOBODA Viola TERÉZVÁROS

15 HORVÁTH Noémi CSOMORKÁN

16 CSISZÁR Zsófia TERÉZVÁROS

17 EGYHÁZI Anna BHSE

18 MU,I Jung TAIWAN

19 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ

20 GERGELY Luca TERÉZVÁROS

21 PAPP Petra TERÉZVÁROS

22 BÍRÓ Mónika TERÉZVÁROS

23 DICZHÁZI Rita BHSE
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